Администрация  Зоновского  сельсовета
Куйбышевского  района  Новосибирской  области

ПРОТОКОЛ  СОБРАНИЯ  ГРАЖДАН

18.02.2016 г.                                                                                               с. Зоново

Председатель собрания -  Е.А. Панасенко
Секретарь  -  Л.А. Эрдман
Присутствовали – 43 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О выборе представителя от сельского поселения – достойного отца в районный Совет отцов.                                                            Докладывает: председатель Совета депутатов Ковалёва М.Ю.

1. О выборе представителя от сельского поселения – достойного отца в районный Совет отцов.
СЛУШАЛИ: председателя Совета депутатов Ковалёву М.Ю., которая разъяснила всем присутствующим гражданам о цели нашего собрания.
Выступили:                                                                                                                          - председатель женсовета Эрдман Л.А., которая предложила достойные кандидатуры для предложения в районный Совет отцов. Это кандидатуры: Киселёва А.М. и Легонцева А.А.                                                                                       – член женсовета Панасенко Г.И. предложила кандидатуры Зонова Ю.А., Киселёва А.М. и Быкова А.А.
ГОЛОСОВАЛИ:
За кандидатуру Киселёва Алексея Михайловича единогласно: «За» - 43 человека; «Против»- 0; «Воздержались»-0
РЕШИЛИ:
1. Единогласно избрана в районный Совет отцов кандидатура – Киселёва Алексея Михайловича (Сведения о кандидате прилагаются).

Председатель Совета депутатов                                                                               Зоновского сельсовета:                                                                М.Ю. Ковалёва

Председатель Совета женщин:                                                   Л.А. Эрдман

Председатель Совета ветеранов                                                 З.В. Болховская

[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ
о кандидатуре Киселёва Алексея Михайловича в районный Совет отцов

Киселёв Алексей Михайлович, 20.10.1960 года рождения, адрес проживания: ул. Новая дом 43, кв. 1, с. Зоново, Куйбышевский р-он, НСО, телефон 31-842 (д); 31-833 (р). Образование высшее. Работает специалистом в администрации Зоновского сельсовета. Достойно вырастил и воспитал двоих детей: сына Михаила, 1982 года рождения и дочь Ирину, 1984 года рождения, которые окончили НГПУ. В настоящее время имеют свои семьи, проживают в г. Новосибирске. Михаил работает контролёром в отделе продаж ЗАО Хилти дистрибьюшн ЛТД. Ирина заведует ООО «Мегафон». Михаил и Ирина всегда хорошо учились, а в настоящее время ответственно относятся к своей работе, постоянно повышают квалификацию, пользуются авторитетом среди коллег.